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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ POAOINHZ
AHMOZ KOMOTHNHZ
FPA®EIO AHMAPXOY

A/von:TA.Bidunvou 1
69100 KOMOTHNH

THA: 25310 82177

Fax: 25310 71447

E-mail: gdkomot@otenet.gr
Website: www.komaotini.gr

ANO®AZHOApIB. 776
O AHMAPXOZ KOMOTHNHZ

‘ExovTag uttoyn:

1.

2.

3.

4.

Tig diarageig Tou apbpou 58 Tou N.3852/2010 OTTwg TPOTTOTTOINONKE KOl
IoXUEI

Tnv ap16.1007/38290/1-9-2014 atrogacn Anpapxou KopoTtnvig Trepi opiouou
AvTidnudpxwyv, 6TTwWG I0XUE

To utt'apiB. 24017/20-7-2015 €yypa@o pag pe BEpa «Atroucia Avtidnudapxou
K.EppavounA Tatrarés»

Tig UTTNPEOIAKEG AvAYKES TOU Afjuou pag

AmTmopaociloupe

E¢oualodoTtoupe Tov Avridpapxo K. AnuAtpio MNoNiTeiddn va uttoypd@er Tig

BeBaiwoeig POVIUNG KATOIKIOG, KATA TOov XpOvo atroucdiag Tou AvTIONUAPXOU K.
EppavounA Tamatdd, dnAadr armo 31-7-2015 yéxpr 7-8-2015.

O AHMAPXOZ

FEQPIrOZ NMETPIAHZ
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